b=,

VENETO

100 Stile Libero

Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

G oOoNNP~W OO WN

O~NEFENOOA~W

Atleta

VAROTTO ALEX

PIOTTO CESARE
MANTOAN MANUEL
RELLA FILIPPO
CARRARETTO FEDERICO

DE ZOTTI CARLO
PATTARO FILIPPO

ZANON ANDREA

MONEGO GIOVANNI MARIA
ZUGNO MARCO

STIRBU SERGIO

MASIERO GIOVANNI
SERBAN ROBERT STEFAN
TASCA IACOB

PENZO PAOLO

DELLA TOFFOLA FILIPPO
MARCON LEONARDO
VERONESE TOMMASO
RECINE DAVIDE

11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Foglion. 1
11/06/2022

Cat.: Esordienti B M 2012

Societa

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
THERMAL DELFINI ABANO

MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

AMATORI NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

01:34.29
01:35.37
01:37.37
01:40.43
01:50.91

01:21.13
01:22.61
01:25.46
01:26.10
01:29.14
01:29.77

01:12.18
01:16.17
01:17.35
01:17.85
01:18.08
01:18.44
01:23.51
01:26.08

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

