

## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M 2012

Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 11:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	2	VAROTTO ALEX	2012	PADOVANUOTO	01:34.29	
<b>2°</b>	3	PIOTTO CESARE	2012	CENTRO NUOTO ROSA'	01:35.37	
3°	4	MANTOAN MANUEL	2012	CENTRO NUOTO ROSA'	01:37.37	
<b>4°</b>	5	RELLA FILIPPO	2012	SWIMMING VICENZA	01:40.43	
5°	6	CARRARETTO FEDERICO	2012	PADOVANUOTO	01:50.91	
Ser	ie n° 2					
1°	3	DE ZOTTI CARLO	2012	THERMAL DELFINI ABANO	01:21.13	2.00
<b>2°</b>	4	PATTARO FILIPPO	2012	THERMAL DELFINI ABANO	01:22.61	1.00
3°	7	ZANON ANDREA	2012	NUOTO VENEZIA	01:25.46	
<b>4°</b>	2	MONEGO GIOVANNI MARIA	2012	NUOTO VENEZIA	01:26.10	
5°	6	ZUGNO MARCO	2012	CENTRO NUOTO STRA	01:29.14	
6°	5	STIRBU SERGIO	2012	THERMAL DELFINI ABANO	01:29.77	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MASIERO GIOVANNI	2012	MIRANO NUOTO	01:12.18	9.00
<b>2°</b>	4	SERBAN ROBERT STEFAN	2012	NUOTO VENEZIA	01:16.17	7.00
3°	5	TASCA IACOB	2012	NUOTO VENEZIA	01:17.35	6.00
<b>4°</b>	6	PENZO PAOLO	2012	CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.85	5.00
5°	2	DELLA TOFFOLA FILIPPO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:18.08	4.00
6°	1	MARCON LEONARDO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:18.44	3.00
<b>7</b> °	7	VERONESE TOMMASO	2012	AMATORI NUOTO	01:23.51	
8°	8	RECINE DAVIDE	2012	NOTTOLI NUOTO 74	01:26.08	